

# EXCLUSIVA

EXCLUSIVA DEDETIZAÇÃO  
CNPJ: 35.804.656/0001-41  
INSCRIÇÃO: 81.22-2-00

1526  
C.M.P.

DEDETIZAÇÃO

9.	Frappuccino em tablete pesando aproximadamente 20g cada - acondicionado em papel celofane, transparente, atóxico, resistente, hermeticamente fechado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Resolução CNNPA nº 12, de 1978. Pacote com 20 unidades	PCT	20	R\$ 6,10	CDC	R\$ 122,00
10.	Adoçante líquido sucralose, embalagem com 100ml.	UND	10	R\$ 2,50	MARATÁ	R\$ 25,00
11.	Flocão de milho com embalagem com 500 gr, fardo com 30 unidades.	FARDO	8	R\$ 38,68	VITAMILHO	R\$ 309,44

VALOR GLOBAL LOTE 01: R\$ 7.409,94 (sete mil, quatrocentos e nove reais e noventa e quatro centavos).

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaro, sob as penalidades cabíveis, que a licitante não foi declarada inidônea para licitar e contratar com a Administração Pública, e da inexistência de fato superveniente impeditivo de sua habilitação ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP.

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARA, sob as penas da lei, que cumpre os requisitos legais para qualificação como microempresa (ME), art.3º da Lei Complementar 123/2006 e que não está sujeita a quaisquer dos impedimentos do parágrafo 4º deste artigo, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts.42 a 49 da citada lei.

Horizonte, 11 de Maio de 2021.

Francisco Wellyngton de Sousa Cavalcante  
CPF nº 890.251.053-00  
Representante Legal

EXCLUSIVA DEDETIZAÇÃO EIRELI  
CNPJ: 35.804.656/0001-41  
Insc. Estadual: 06.204863-9  
Insc. Municipal: 4358208

## PROPOSTA DE PREÇOS DE ADEQUAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2021.04.08.1-SRP  
AO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE  
EXCLUSIVA DEDETIZAÇÃO EIRELI  
CNPJ: 35.804.656/0001-41  
ENDEREÇO: RUA VEREADOR ELIAS EDUARDO, Nº 137, ZUMBI, CEP: 62.882-035, HORIZONTE/CE  
TELEFONE: (85) 99216-0140  
EMAIL: [exclusivadedetizacao@gmail.com](mailto:exclusivadedetizacao@gmail.com)  
Inscrição Estadual: 06.208683-9, Municipal: 4358269  
Banco Bradesco, Agência Nº. 711, Conta Corrente Nº 0033055-8.



**OBJETO:** Seleção de melhor proposta visando registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza, utensílios e permanentes destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

## LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	V.UNIT	MARCA	VALOR TOTAL
1.	Açúcar refinado - obtido da cana de açúcar. Com aspecto cor, cheiro próprios, sabor doce; com teor de sacarose mínimo de 99%p/p e umidade máxima de 0,3%p/p; sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais; acondicionado em plástico atóxico, validade mínima de 11 meses a contar da data de entrega.	KG	500	R\$ 2,79	OLHO D' AGUA	R\$ 1.395,00
2.	Café - com selo da ABIC, isento de grãos preto-verdes ou fermentados e crus, na cor castanha claro a moderado escuro, s/amargor, torrado e moído, aroma e sabor característicos de regular a intenso, isento de gosto rio zona, qualidade global mínimo aceitável maior que 3,5 pontos na escala sensorial de zero a dez, contendo impurezas máximo de 1%, outros produtos 0% e umidade até 5%, acondicionado em pacote a vácuo de 250g.	PCT	400	R\$ 3,80	CAFÉ BRASILEIRO	R\$ 1.520,00
3.	Biscoito doce sortido. Ingredientes obrigatórios: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, fermento, amido de milho, sal, lecitina de soja. Embalagem primária: sacos plásticos atóxicos de 400g.	PCT	250	R\$ 3,40	ESTRELA	R\$ 850,00
4.	Biscoito salgado sortido embalagem em saco plástico com no mínimo 400g com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde	PCT	250	R\$ 3,30	FORTALEZA	R\$ 825,00
5.	Margarina Vegetal - com sal, composto de no mínimo 80% de gordura e leite, 0% de gorduras trans, podendo conter vitaminas e outras substâncias permitidas, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, inspecionado pelo SIF, cada unidade com 500g, acondicionada em pote lacrado.	UND	50	R\$ 4,60	PURO SABOR	R\$ 230,00
6.	CHÁ em sachês, embalado em caixinha com no mínimo 10 sachês, sabores diversos; mate, limão, camomila, maçã com canela, erva doce. Caixa com no mínimo 10g.	CX	150	R\$ 2,29	CHÁ LEÃO	R\$ 343,50
7.	LEITE EM PÓ, integral, fortificado, com ferro, vitaminas A C D, embalado em latas aluminizadas com no mínimo 400g.	LATA	100	R\$ 10,90	ITAMBÉ	R\$ 1.090,00
8.	Mistura em pó para cappuccino, sabores: chocolate, baunilha e tradicional. Pote com peso líquido 200gr.	UND	100	R\$ 7,00	SANTA CLARA	R\$ 700,00

EXCLUSIVA DEDETIZAÇÃO EIRELI  
CNPJ: 35.804.656/0001-41  
Insc. Estadual: 06.208683-9  
Insc. Municipal: 4358269

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À(O)  
PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE  
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.08.1-SRP  
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS E PERMANENTES DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE (EXCLUSIVO ME-EPP), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.  
DATA DE ABERTURA: 27-04-2021 | HORA DA ABERTURA: 08:00:00

LOTE 06

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND	MÓDULO ISOLADOR COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 1.500VA, 4 TOMADAS, GARANTIA MÍNIMA 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA ENTREGA DO PRODUTO. TENSÃO DA REDE 220V.	MCM	8	R\$ 504,00	QUINHENTOS E QUATRO REAIS	R\$ 4.032,00	QUATRO MIL E TRINTA E DOIS REAIS
2	UND	NOBREAK COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 1.500VA, 4 TOMADAS, TECNOLOGIA SIMILAR OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMA 12(DOZE) MESES A CONTAR DA ENTREGA DO PRODUTO. TENSÃO DA REDE 220V.	MCM	10	R\$ 868,00	OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS	R\$ 8.680,00	OITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
3	UND	COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR 19", CPU COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I3, MEMÓRIA RAM 4 GB, 1 TB HD, GRAVADOR DVD E CD, LEITOR DE CARTÃO, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 EM PORTUGUÊS, COM TECNOLOGIA SIMILAR OU SUPERIOR, ACOMPANHANDO MOUSE ÓPTICO COM FIO USB E TECLADO. GARANTIA MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES A CONTAR DA ENTREGA DO PRODUTO.	GOLDENT EC	11	R\$ 2.475,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 27.225,00	VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
4	UND	SUPORTE PARA CPU DESKTOP MINITORRE E ESTABILIZADOR/NOBREAK COM RODÍZIOS, TAMANHO MÍNIMO DE 29CMX28CMX41CM, SUPORTE NO MÍNIMO 15KG.	MAP	11	R\$ 112,00	CENTO E DOZE REAIS	R\$ 1.232,00	MIL DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
5	UND	EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL LASER, FUNÇÃO: IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO. OPÇÕES: PRETO E BRANCO E COLORIDA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE ATÉ 1200 X 1200 DPI; CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO); TEMPO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA: MÁXIMO 8 SEGUNDOS; CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 150 FOLHAS; VELOCIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) CÓPIAS POR MINUTO, NO TAMANHO A4; GAVETA DE PAPEL PARA NO MÍNIMO 250 FOLHAS TAMANHO A4; SUPORTA IMPRESSÕES DIRETAS E DIGITALIZAÇÕES A PARTIR DA ENTRADA USB; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO FRENTE E VERSO (DUPLEX); REDUÇÃO / AMPLIAÇÃO PREFIXADA OU VARIÁVEL; SISTEMA DIGITAL; MÓDULO SCANNER: DIGITALIZAÇÃO COLORIDA; FORMATO DE ARQUIVO S: J PG, PDF E OCR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; INTERFACE DE REDE: ETHERNET; INTERFACE USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; MEMÓRIA: 512 MB CONECTIVIDADE: SEM FIO (802.11B/G/N), ETHERNET, WI-FI DIRECT®, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; MANUAL TÉCNICO EM PORTUGUÊS ACOMPANHANDO TONER PRETO E BRANCO E TONER COLORIDO.	RICOH	2	R\$ 3.360,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS	R\$ 6.720,00	SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS
6	UND	MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA PARA PAPEL DE TAMANHO MÍNIMO A3. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO; IMPRESSÃO DIGITALIZAÇÃO VERSO; OPÇÕES: BRANCO OU FUNÇÃO: CÓPIA E FUNÇÃO: E/OU FRENTE E PRETO E COLORIDA; VELOCIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) CÓPIAS POR MINUTO; MEMÓRIA: 512 MB CONECTIVIDADE: SEM FIO (802.11B/G/N), ETHERNET, WI-FI DIRECT®, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; MÓDULO SCANNER: DIGITALIZAÇÃO PRETO E BRANCO OU COLORIDA; FORMATO DE ARQUIVOS: JPG, PDF E OCR.	BROTHER	1	R\$ 4.061,00	QUATRO MIL E SESENTA E UM REAIS	R\$ 4.061,00	QUATRO MIL E SESENTA E UM REAIS

**AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME**

CNPJ 30.607.801/0001-80 INSC. EST.: 06.790791-1 INSC. MUN.: 485905-7

Rua Monsenhor Salazar, N° 102 - Sala 201 - Bairro São João Do Tauape

Fortaleza - Ceará - CEP 60.130-370

Telefones: (85)4102.3692 | (85) 9 9607.1052

E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM

Comissão de Licitação  
Fls. 1828  
C.M.P.





MANUAL, TÉCNICO EM PORTUGUÊS ACOMPANHANDO TONERS/CARTUCHOS PRETO E BRANCO E TONERS/CARTUCHOS COLORIDO.					
<b>VALOR TOTAL R\$ 51.950,00 (CINQUENTA E UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)</b>					

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 51.950,00 (CINQUENTA E UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)**

**IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE**

RAZÃO SOCIAL: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME | CNPJ 30.607.801/0001-80. IE: 06.790791-1 L.M.: 485905-7  
ENDEREÇO COMPLETO: RUA MONSENHOR SALAZAR, 102, SALA 201, SÃO JOÃO DO TAUAPE, FORTALEZA - CE CEP 60130-370 FORTALEZA - CE  
TELEFONE: 85/4102.3692 OU 85 99607 1052 / 85 99988.1155 EMAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2917-3 C/C: 44037-X  
DADOS REPRESENTANTE: BRUNO EVERARDO DE ARAÚJO SANTOS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, VENDEDOR, CÉDULA DE IDENTIDADE 3283630/MTPS-CE (C'NH-05503804206 DETRAN-CE), CPF/MF 048.229.743-32, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA DOS ABOLICIONISTAS, N° 462, BARRA DO CEARÁ, NESTA CIDADE DE FORTALEZA -CEARÁ;

**CONDICÕES GERAIS DA PROPOSTA:**

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 60 (SESENTA) DIAS, A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME.  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA.  
FRETE: CIF

O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERA GARANTIA DE 12(DOZE) MESES.  
GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.  
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DE MAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS ITENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DE MAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

FORTALEZA CE, 11 DE MAIO DE 2021.

*Bruno Everardo de Araújo Santos*

BRUNO EVERARDO DE ARAÚJO SANTOS

CARGO: VENDEADOR

CÉDULA DE IDENTIDADE 3283630/MTPS-CE / CPF/MF 048.229.743-32



**AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME**

CNPJ 30.607.801/0001-80 INSC. EST.: 06.790791-1 INSC. MUN.: 485905-7

Rua Monsenhor Salazar, Nº 102 - Sala 201 - Bairro São João Do Tauape

Fortaleza - Ceará - CEP 60.130-370

Telefones: (85) 4102.3692 | (85) 9 9607.1052

E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM

**SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP**

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (\*\*85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com



AO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.04.08.1-5RP

DATA DE ABERTURA DIA: 27/04/2021

HORÁRIO: 08:00H

FORTALEZA-CE, 12 DE MAIO DE 2021.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS E PERMANENTES DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE (EXCLUSIVO ME-EPP), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

## LOTE 03

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	VL TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	BASTÃO COLA QUENTE GROSSA	IBEL	KG	2	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
2	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO NA COR AZUL CONFECIONADA EM POLIPROPILENO POLIDONDA 250 X 130 X 350	POLIBRAS	UND	500	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.180,00	dois mil, cento e oitenta reais
3	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO NA COR VERMELHA CONFECIONADA EM POLIPROPILENO POLIDONDA 250 X 130 X 350	POLIBRAS	UND	500	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.180,00	dois mil, cento e oitenta reais
4	CALCULADORA DE MESA GRANDE C/12 DIGITOS	LYKE	UND	8	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
5	CANETA ESFEROGRAFICA, TINTA NA COR AZUL, ESCRITA FINA, CORPO DO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	CX	10	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
6	CANETA ESFEROGRAFICA, TINTA NA COR PRETA, ESCRITA FINA, CORPO DO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	CX	2	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 60,00	sessenta reais
7	CANETA MARCA TEXTO NAS CORES AMARELA E VERDE, PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'AGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CAIXA C/12 UNIDADES	LYKE	CX	4	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
8	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO Nº 4/0 EMBALAGEM CAIXA C/100 UNIDADES	ECCO CLIPS	CX	50	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 163,50	cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos
9	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO Nº 6/0, EMBALAGEM CAIXA C/100 UNIDADES	ECCO CLIPS	CX	20	R\$ 4,07	quatro reais e sete centavos	R\$ 81,40	oitenta e um reais e quarenta centavos
10	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, NÚMERO 6/0, EMBALAGEM CAIXA C/50 UNIDADES	ECCO CLIPS	CX	20	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
11	COLA BRANCA, LÍQUIDA, A BASE DE P V A, PARA USO EM PAPEL, EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO COM 50G COM BICO ECONOMIZADOR, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA C/12 UNIDADES	BAMBINI	CX	1	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos
12	DVD-R GRAVAVEL ATE 52X, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 4,7GB DE DADOS, 02 HORAS DE AUDIO, FACE NÃO GRAVAVEL, FOSCA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE E VELOCIDADE MÁXIMA DE GRAVAÇÃO E ESPAÇO PARA ESCRITA DO CONTEUDO GRAVADO COM CANETA APROPRIADA	YUIT	UND	10	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 9,00	nove reais
13	CD-RW, REGRAVAVEL ATE 52X, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 700MB DE DADOS OU 80 MIN DE AUDIO, FACE NÃO GRAVAVEL, FOSCA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE E VELOCIDADE MÁXIMA DE GRAVAÇÃO E ESPAÇO PARA ESCRITA DO CONTEUDO GRAVADO COM CANETA APROPRIADA	MAKETEC	UND	30	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 72,00	setenta e dois reais
14	ESTILETE LARGO, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA DIVIDIDA	MASTERPRINT	UND	7	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos
15	ETIQUETA INK-JET/LASER CARTA 35 9MM X 101 6MM, COM DUAS COLUNAS, CAIXA C/100 FOLHAS, 1.400 UNIDADES	MAXPRINT	CX	2	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 60,00	sessenta reais
16	EXTRATOR DE GRAMPIS TIPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO, TAMANHO APROXIMADO DE 15CM	LYKE	UND	15	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos

*Ass*



17	ROLO DE ELÁSTICO 4CM NA COR BRANCA 25 METROS	ZANORTE	UND	20	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais
18	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE 45 X 45MM	ADERE	UND	20	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 70,00	setenta reais
19	FITA ADESIVA, MATERIAL DE PAPEL KRAFT, GOMADA, ROLO 32MM X 50M ADESIVO RESISTENTE	ADELBRAS	UND	30	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
20	GRAMPEADOR TIPO ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA, ESTRUTURA METÁLICA, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR, CAPACIDADE ATÉ 30 FOLHAS DE 75G (GRAMPO FECHADO) PARA GRAMPO 26/6	JOCAR	UND	10	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 23/10 CX C/5000 GRAMPOS.	BRW	CX	10	R\$ 15,66	quinze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 156,60	cento e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6 CX C/5000 GRAMPOS.	BRW	CX	10	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
23	LÁPIS GRAFITE, NÚMERO 02 (DOIS), REVESTIDOS EM MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, COMPRIMENTO 175MM, COR DO REVESTIMENTO PRETO, GRAVADO NA CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CAIXA C/144 UNIDADES	PIRILAMPO	CX	2	R\$ 27,78	vinte e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 55,56	cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
24	LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA, PACOTE DE 300G	MAMUTH	PCT	5	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
25	LIVRO DE ATÁ COM 100 FOLHAS, CAPA PAPELÃO REVESTIDO EM PAPEL OFF SET 120GR/M² PLASTIFICADO, MIOLO EM PAPEL OFF-SET 56 GR/M² COM FOLHAS NUMERADAS, FORMATO DA CAPA 215 X 157MM E MIOLO 205X150MM	SÃO DOMINGOS	UND	15	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
26	LIVRO DE PONTO 02 ASSINATURAS, COM 100 FOLHAS.	SIDGRAPH	UND	20	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
27	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA 1/4, COM 100 FOLHAS, CAPA PAPELÃO REVESTIDO EM PAPEL OFF SET 120GR/M² PLASTIFICADO, MIOLO EM PAPEL OFF-SET 56GR/M² COM FOLHAS NUMERADAS, FORMATO DA CAPA 215 X 157MM E MIOLO 205X150MM	SÃO DOMINGOS	UND	5	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
28	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO, COM ESPAÇO RESERVADO PARA CLIPS, GRAMPOS, CARTÃO DE VISITA, CANETAS E LÁPIS, DIMENSÕES DE 20CM DE COMPRIMENTO POR 10 DE LARGURA.	NOVACRIL	UND	8	R\$ 5,00	oito reais	R\$ 40,00	quarenta reais
29	PAPEL OFÍCIO A4, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210X297MM, GRAMATURA 75GM², CAIXA COM 10 RESMAS.	ALLMAX	CX	100	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 17.500,00	dezesete mil, quinhentos reais
30	PASTA AZ LOMBO LARGO (35 X 28 X 8)CM COM BORDA INFERIOR REFORÇADA LOMBO LARGO DE 6CM E ESPESSURA MÍNIMA DA PASTA 2,35MM, CONTENDO PORTA-ETIQUETAS E ORIFÍCIO COM ANEL DE PLÁSTICO, MECANISMO DE FIXAÇÃO MONTADO EM BASE DE METAL INOXIDÁVEL COM GARRAS, ALAVANCA E MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL E BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE	FRAMA	UND	100	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 900,00	novecentos reais
31	PASTA AZ LOMBO ESTREITO (35 X 28 X 6)CM, COM BORDA INFERIOR REFORÇADA LOMBO ESTREITO DE 6CM E ESPESSURA MÍNIMA DA PASTA 2,35MM, CONTENDO PORTA-ETIQUETAS E ORIFÍCIO COM ANEL DE PLÁSTICO, MECANISMO DE FIXAÇÃO MONTADO EM BASE DE METAL INOXIDÁVEL COM GARRAS, ALAVANCA E MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL E BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE	FRAMA	UND	100	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 900,00	novecentos reais
32	PASTA TRANSPARENTE, DE 20MM, COM ELÁSTICO.	ALAPLAST	UND	30	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 60,00	sessenta reais
33	PASTA COLECIONADOR, DE 40MM, COM ELÁSTICO.	ALAPLAST	UND	10	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
34	PEN DRIVE, CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DE 08 GB	MULTLASER	UND	10	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
35	PERCEVEJO NIQUELADO CAIXA C/100 UNIDADES	BRW	CX	2	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4,00	quatro reais
36	PISTOLA PARA COLA QUENTE (GROSSA)	JOCAR	UND	5	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
37	PILHA ALCALINA AA, PCT COM 4 UNIDADES	ELGIN	PCT	25	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 200,00	duzentos reais
38	PILHA ALCALINA AAA, PCT COM 4 UNIDADES	ELGIN	PCT	25	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 200,00	duzentos reais
39	PRANCHETA ACRÍLICA, TRANSPARENTE, TAM 24X34CM	NOVACRIL	UND	5	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
40	FERRA INOX MULTUSO.	BRW	UND	20	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
41	TINTA PARA CARIMBO, NA COR AZUL, EMBALAGEM COM 40ML.	RADEX	UND	3	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos
42	TINTA PARA CARIMBO, NA COR PRETA, EMBALAGEM COM 40ML.	RADEX	UND	3	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos
43	PAPEL 60KG A4 60KG GRIFE, 180G PCT C/100 FOLHAS	ABC	RESMA	5	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais

*Handwritten signature or initials.*



44	PASTA SUSPensa	FRAMA	UND	100	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
45	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX CAIXA COM 50 PARES TAMANHO MEDIO	NOBRE	CX	20	R\$ 46,00	quarenta e oito reais	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
46	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO ÓPTICO, COM ARMAÇÃO DE NYLON, HASTES REGULÁVEIS, FILTRA 99% DOS RAIOS UVA/UVB	DANNY	UND	4	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 32,00	trinta e dois reais
47	AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT MANGA LONGA, PACOTE COM 10 UNIDADES	DANNY	PCT	2	R\$ 47,61	quarenta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 95,62	noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos
48	MÁSCARA DE PROTEÇÃO - DESENVOLVIDA PARA IMPEDIR PASSAGEM DE BACTERIAS, PARTICULAS E VAPORES TÓXICOS. POSSUI FILTRO EFICIENTE PARA RETENÇÃO DE CONTAMINANTES PRESENTES NA ATMOSFERA SOB A FORMA DE AEROSSÓIS, TAIS COMO BACILO DA TUBERCULOSE (MICOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	NOBRE	CX	2	R\$ 8,66	oitenta e seis centavos	R\$ 17,32	dezesete reais e trinta e dois centavos
49	AGENDA PARA TELEFONE, MÉDIA DE 39 FOLHAS, TAMANHO 1,39 X 2,10MM	DAC	UND	2	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais
50	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL PORTÁTIL ARREDONDADO, COM 01 ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPOSITO, CAIXA COM 12 UNIDADES	FOSKA	UND	1	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2,00	dois reais
51	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 40 UNIDADES	LEO E LEO	CX	2	R\$ 16,50	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 33,00	trinta e três reais
52	PERFURADOR METÁLICO PARA PAPEL CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 100 FOLHAS	ADECK	UND	7	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 1.295,00	um mil, duzentos e noventa e cinco reais
53	REGUA EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, INCOLOR, GRADUADO EM 30CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 2,0MM DE ESPESURA E 25MM DE LARGURA.	WALEU	UND	10	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 7,00	sete reais
54	GRAMPOS PARA PASTAS TIPO TRILHO 80MM, METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES	CHAPARRAU	CX	20	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
55	LIVRO DE ATA PAUTADO SEM MARGEM CAPA DURA COR PRETA C/ 200 FLS 320 X 220MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/M²	SÃO DOMINGOS	UND	5	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos
56	MOUSE ÓPTICO SEM FIO USB, COM NO MÍNIMO 2,4GHZ, 1200 DPI, ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AA	MULTLASER	UND	10	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
57	TECLADO PARA COMPUTADOR COM FIO USB	MULTLASER	UND	10	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
58	HD EXTERNO, CAPACIDADE 1TB, INTERFACE USB 3.0, TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA ATÉ 4 GBPS (USB 3.0), COMPATIBILIDADE, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 10 OU SUPERIOR	SAMSUNG	UND	6	R\$ 328,00	trezentos e vinte e oito reais	R\$ 1.968,00	um mil, novecentos e sessenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							R\$ 32.800,00	trinta e dois mil, oitocentos reais

LOTE 04

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL.UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	VL.TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ÁCIDO MURIÁTICO GARRAFA COM 1000ML	ÓTIMO BRILHO	UND	10	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 26,00	vinte e seis reais
2	ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO DE 1000ML EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, CX CONTENDO 12 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM HIPOCLORETO DE SÓDIO.	DRAGÃO	CX	30	R\$ 19,42	dezenove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 582,60	quinhentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
3	ÁLCOOL 70% EM GEL 500G EMBALAGEM SECUNDÁRIA CX COM 12 UNIDADES	ECONOMICO	CX	30	R\$ 68,22	sessenta e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.046,60	dois mil, quarenta e seis reais e sessenta centavos
4	ÁLCOOL 70% BRANCO 1 LITRO EMBALAGEM SECUNDÁRIA CX COM 12 UNIDADES	ITAJÁ	CX	10	R\$ 90,96	noventa reais e noventa e seis centavos	R\$ 909,60	novecientos e nove reais e sessenta centavos
5	DESINFETANTE FRAGRÂNCIAS PERFUMADAS VARIADAS, GARRAFA COM 2 LITROS, CAIXA COM 06 UNIDADES	LIMPEMAX	CX	40	R\$ 24,63	vinte e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 985,20	novecientos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
6	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML AEROSOL, EMBALAGEM RECICLÁVEL, INOFENSIVO A CAMADA DE OZÔNIO, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS	DOM LINE	UND	40	R\$ 7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 303,20	trezentos e três reais e vinte centavos
7	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS, CX COM 24 UNIDADES	DETERMEX	CX	5	R\$ 16,30	dezesseis reais e trinta centavos	R\$ 81,50	oitenta e um reais e cinquenta centavos
8	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE, EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA NA COR BRANCA	CRISTAL	UND	5	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais

*Handwritten signature or initials.*



9	ESPONJA DUPLA FACE, CAIXA COM 50 UNIDADES	JEITOSA	CX	2	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 53,00	cinquenta e três reais
10	ESPANADOR DE PÓ COM PENAS, TAMANHO 35CM, COMPOSIÇÃO: PLUMA DE AVESTRUZ, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO E AÇO.	NOBREZA	UND	8	R\$ 23,70	vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 189,60	cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos
11	FLANELA TAMANHO 40 X 60CM NAS CORES AMARELA OU VERMELHA	POPO	UND	25	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
12	LÁ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	ASSOLAN	PCT	5	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos
13	LIMPADOR MULTI-USO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSIÇÃO: CONTENDO LINEAR ALCOIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSIO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ALCOOL, PERFUME E ÁGUA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	MULTIMAX	CX	4	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais
14	LUSTRA MÓVEL PERFUMADO 200ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO PARAFINA EMULSIFICANTES, SOLVENTES, UMECTANTE, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA, CAIXA COM 12 UNIDADES	BLEACH	CX	8	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
15	LUVA LÁTEX FORRADA MULTIUSO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES.	NOBRE	CX	10	R\$ 84,30	oitenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 843,00	oitocentos e quarenta e três reais
16	LUVA LÁTEX FORRADA MULTIUSO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES.	NOBRE	CX	5	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
17	MASCARA DESCARTÁVEL TNT DUPLA CAMADA - BRANCA CLIPS E ELÁSTICO CX C/100	IG	CX	10	R\$ 56,80	cinquenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
18	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA 40X 750MM	POPO	UND	20	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
19	PANO DE CHÃO, PISOS, ALVEJADO, LIMPEZA, PACOTE COM 3 PANOS.	POPO	PCT	30	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
20	PANO MULTIUSO PARA COZINHA, PACOTE COM 5 UNIDADES	NOBRE	PCT	15	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais
21	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, 30 X 10CM, FARDO COM 64 UNIDADES	FLORAL	FARDO	20	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
22	PAPEL TOALHA INTER-FOLHA 20,5 X 22,2 DOBRAS, PACOTE COM 1000 FOLHAS	ECOPEL	PCT	60	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
23	PASTILHA SANITÁRIA PACOTE C/3 UNIDADES DE 30G (FRAGRÂNCIAS DIVERSAS)	SANY	PCT	15	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 71,25	setenta e um reais e vinte e cinco centavos
24	POLIDOR DE ALUMÍNIO GARRAFA COM 500ML	LIMPEMAX	UND	4	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos
25	RODO DE 36CM COM DUAS BÓRRACHAS, COM CABO DE PLÁSTICO	CRISTAL	UND	20	R\$ 7,00	sete reais e sessenta centavos	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
26	SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G (PACOTE COM 5 UNIDADES)	ECONOMICO	PCT	5	R\$ 6,85	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 33,25	trinta e três reais e vinte e cinco centavos
27	SABÃO EM PÓ CAIXA COM 500G	INVICTO	UND	30	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
28	SABONETE LÍQUIDO FRAGRÂNCIAS DIVERSAS 100DML	LIZ	UND	30	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 313,50	trezentos e treze reais e cinquenta centavos
29	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50LT PACOTE COM 10 UNIDADES	BRASILEIRINHO	PCT	80	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
30	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30LT PACOTE COM 10 UNIDADES	BRASILEIRINHO	PCT	80	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
31	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100LT PACOTE COM 100 UNIDADES	RAVA	PCT	10	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais
32	VASSOURA DE NYLON, BASE MEDINDO 30CM, COM CABO PLASTIFICADO	DIFRANCIS	UND	20	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
33	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, DE 160ML, PACOTE COM 100 UNIDADES (CAIXA C/25 PCT)	FC	CX	30	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais

17/10





34	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES (CAIXA C/20 PCT)	PC	CX	40	R\$ 43,60	quarenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 1.744,00	um mil, setecentos e quarenta e quatro reais
35	GUARDANAPO DE PAPEL, MEDINDO 22X22CM, PACOTE COM 50 UNIDADES	LIZ	PCT	50	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos	R\$ 31,00	trinta e um reais
36	MAÇO DE FÓSFORO COM 10 CAIXAS, MAÇO DE FÓSFORO COM 10 CAIXAS, CADA CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 40 FÓSFOROS, A UNIDADE CORRESPONDE AO MAÇO COM 10 CAIXAS	BILLA	UND	20	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
37	TOALHA DE MESA REDONDA PARA MESA COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 1,80M DE DIÂMETRO	FLORAL	UND	2	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 98,00	noventa e oito reais
38	BALDE FABRICADO EM MATERIAL ULTRA RESISTENTE COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 32CM DE ALTURA	LUMAR	UND	20	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
39	LIXEIRA PETAL PLÁSTICA CAPACIDADE DE 10 LITROS (BRANCA)	LUMAR	UND	8	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
40	PÁ COM CABO LONGO PLASTIFICADO MEDINDO 25X26X8 5CM	DIFRANCIS	UND	3	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos
41	BANDEJA RETANGULAR C/ALÇA INOX 40 X 26CM	BRINOX	UND	2	R\$ 99,50	noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais
42	BANDEJA RETANGULAR INOX 40 X 26CM	BRINOX	UND	2	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
43	COADOR DE CAFE DE PANO	SILVEIRA	UND	5	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos
44	BALDE SPIN MOP 360 GOSTO DE INOX, 1 CABO DESMONTAVEL 3 REFS BASE DE MICROFIBRA ACOPLAVEL AO CABO, 16 LITROS, LARGURA DO BALDE 26CM, COMPRIMENTO DO BALDE 45CM, ALTURA DO BALDE 21CM, COMPRIMENTO DO CABO 1,20M	BRALIMPIA	UND	5	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
45	CONJUNTO DE XICARAS PARA CAFEZINHO/CHÁ, PORCELANA, NA COR BRANCA, COM 12 PEÇAS, SENDO 06 XICARAS E 06 PIRES, TAMANHO MÉDIO	OXIFORD	CONJ	4	R\$ 54,50	cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 218,00	duzentos e dezoito reais
46	CONJUNTO COM 06 TAÇAS EM VIDRO PARA AGUA 300ML	NADIR	CONJ	4	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 83,20	oitenta e três reais e vinte centavos
47	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO PARA CAFE 500ML	INVICTA	UND	2	R\$ 25,60	vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 51,20	cinquenta e um reais e vinte centavos
48	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO PARA CAFE 1L	INVICTA	UND	4	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
49	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO PARA CAFE 2L	TERMOLAR	UND	4	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
50	FAQUEIRO INOX C/24 PEÇAS	BRINOX	UND	3	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
51	SUPORTE / DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, ACOMPANHA KIT CONTENDO PARAFUSOS, BUCHAS E TAMPA SUPERIOR	BELL PLUS	UND	2	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 74,00	setenta e quatro reais
52	SUPORTE / DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, ACOMPANHA KIT CONTENDO PARAFUSOS, BUCHAS E TAMPA SUPERIOR	BELL PLUS	UND	2	R\$ 37,05	trinta e sete reais e cinco centavos	R\$ 74,10	setenta e quatro reais e dez centavos
53	LÂMPADA LED BRANCO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 11,5W, TENSÃO AC 110V/240V (BI-VOLT), FREQUENCIA 50/60 HZ	AVANT	UND	50	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							R\$ 19.800,00	dezenove mil, oitocentos reais

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOA E DEMAIS ÔNUS E PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS CONDIÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP), FAZENDO JUZ AG TRATAMENTO DIFERENCIADO DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006.

DECLARAMOS PARA FINS DO INCISO V DO ART 27 DA LEI Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDA PELA LEI Nº 9.854 DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 15 (DEZESSEIS) ANOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.



PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA AUTORIZAÇÃO DE ORDEM DE COMPRA.  
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL  
LOCAL DE ENTREGA: conforme indicado no Termo de Referência  
FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR  
BANCO BRADESCO: AGENCIA 0608-4, C/C 17.776-8  
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP  
CNPJ: 09.466.084/0001-53

*Alberto Magno de Brito Ramos*

Alberto Magno de Brito Ramos  
Socio-Administrador - CPF 450.632.224-04